



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S BALDELSBUEN 61-63. HEDEHUSENE

C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, BORNHOLMSGADE 3, 3. SAL, 1266 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

25. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. april 2022

Thomas Borg

CVR-NR. 19 90 04 44

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 10 |
| Noter..... | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|--|
| Selskabet | K/S BALDELSBUEN 61-63. HEDEHUSENE c/o Nectar Management A/S Bornholmsgade 3, 3. sal 1266 København K |
| | CVR-nr.: 19 90 04 44 Stiftet: 28. februar 1997 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Ledelse | Poul Frits Bruun Ludvigsen Jørn Enevold Torp |
| Komplementar | EJENDOMSELSKABET BALDELSBUEN 61-63. HEDEHUSENE ApS |
| Kommanditister | HS EJENDOM ApS HEJ-Lud Invest ApS Poul Frits Bruun Ludvigsen Ulla Torp Hans Christian Hansen Jørgen Bruun Ludvigsen Peter Fich S&P Ejendomsinvest II A/S Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Per Fogh Nielsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Baldersbuen 61-63, Hedehusene. Ejendommen er udlejet til erhvervsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskaber har realiseret et overskud på 603 tkr. mod 821 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 977.527 | 1.203.071 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -294.861 | -294.861 |
| DRIFTSRESULTAT | | 682.666 | 908.210 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -80.039 | -86.827 |
| ÅRETS RESULTAT | | 602.627 | 821.383 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Udloddet i året..... | | 500.000 | 0 |
| Overført resultat..... | | 102.627 | 821.383 |
| I ALT | | 602.627 | 821.383 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 13.312.674 | 13.607.535 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 1 | 13.312.674 | 13.607.535 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 13.312.674 | 13.607.535 |
| Tilgodehavende hos lejere..... | | 139.875 | 83.233 |
| Tilgodehavender..... | | 139.875 | 83.233 |
| Likvider..... | | 1.016.508 | 1.868.924 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.156.383 | 1.952.157 |
| AKTIVER..... | | 14.469.057 | 15.559.692 |
| PASSIVER | | | |
| Kommanditistindbetalinger..... | | 527.770 | 527.770 |
| Overført overskud..... | | 10.268.910 | 10.166.283 |
| EGENKAPITAL..... | | 10.796.680 | 10.694.053 |
| Jyske Realkredit..... | | 1.844.874 | 2.510.084 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 2 | 1.844.874 | 2.510.084 |
| Kortfristet del af Jyske Realkredit..... | | 665.210 | 662.215 |
| Anden gæld..... | | 1.162.293 | 1.693.340 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.827.503 | 2.355.555 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 3.672.377 | 4.865.639 |
| PASSIVER..... | | 14.469.057 | 15.559.692 |
| Eventualposter mv. | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |
| Medarbejderforhold | 5 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Kommanditi: tindbetalinger | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt |
|---|-------------------------------|----------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021..... | 527.770 | 10.166.283 | 0 | 10.694.053 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 102.627 | 500.000 | 602.627 |
| Transaktioner med ejere | | | | |
| Udloddet i året..... | | | -500.000 | -500.000 |
| Egenkapital 31. december 2021..... | 527.770 | 10.268.910 | 0 | 10.796.680 |

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 102.627 kr. og andrager pr. 31. december 2021 10.781.970 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

NOTER

| | | | | | Note |
|---|------------------|----------------|-------------|---------------------|--------------|
| | | | | | Note |
| Materielle anlægsaktiver | | | | | 1 |
| | | | | Grunde og bygninger | |
| Kostpris 1. januar 2021..... | | | | 20.385.010 | |
| Kostpris 31. december 2021..... | | | | 20.385.010 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021..... | | | | 6.777.475 | |
| Årets afskrivninger | | | | 294.861 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021..... | | | | 7.072.336 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..... | | | | 13.312.674 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | 2 |
| | 31/12 2021 | Afdrag | Restgæld | 31/12 2020 | |
| | gæld i alt | næste år | efter 5 år | gæld i alt | |
| Jyske Realkredit..... | 2.510.084 | 665.210 | 0 | 3.172.299 | |
| | 2.510.084 | 665.210 | 0 | 3.172.299 | |
| Eventualposter mv. | | | | | 3 |
| Eventualforpligtelser | | | | | |
| Ingen. | | | | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 4 |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.510 tkr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 13.313 tkr. | | | | | |
| | | | 2021 | 2020 | |
| Medarbejderforhold | | | | | 5 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | | | 2 | 2 | |
| Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag. | | | | | |

| Bygninger..... | 50 | 0 |

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
